[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙНЛЫКСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» февраля  2021 г.  № 05
д. Починок - Быбыть

	КАЙНЛАК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

«12» февраль  2021 ç .№ 05

Йăлмахва  ялě

О вырубке деревьев на земельном участке  по улице Карла Маркса дом № 2 в деревне Починок-Быбыть Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской Республики
В соответствии с п.25 ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями «Норм и правил по благоустройству территории
Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», утвержденных решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  от 11.05.2016 № 1/28, постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» от 25.07.2018 № 24 «О порядке выдачи разрешительной документации на вырубку (сноса) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», в связи с предоставлением земельного участка, расположенного по адресу: д.Починок-Быбыть, ул.К.Маркса, д.2 для строительство фельдшерско-акушерского пункта администрация Кайнлыкского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить газовому оператору Полевошептаховского  СДК Валетову И.Н. произвести вырубку 3 (трех) деревьев (вязей) в возрасте старше 10 лет, произрастающих на земельном участке  по улице Карла Маркса дом № 2  в деревне Починок-Быбыть Кайнлыкского сельского поселения согласно приложению №1.

2. Утвердить акт обследования деревьев.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                А.Г.Кузьмин
Приложение № 1

к постановлению администрации

Кайнлыкского сельского поселения

 Комсомольского района

от 12.02.2021. № 05
Местоположение и количество деревьев нуждающихся в вырубке.

	№ п/п
	местоположение
	Порода дерева
	Количество деревьев

	1

	д. Починок-Быбыть улица Карла Маркса  дом № 2
	      вязи
	    3

	                     ИТОГО

	    3

Акт
осмотра деревьев

д.Починок-Быбыть                                                                                    " 11" февраля  2021 г.

   Комиссия в составе: Кузьмина А.Г. –  главы Кайнлыского сельского поселения Комсомольского района, Дмитриева А.А. - старосты д.Починок-Быбыть,  главного специалиста-эксперта администрации Комсомольского р-на отдела с\х и экологии Гимальдинова К.Г.произвела  проверку  состояния  деревьев, растущих по улице Карла Маркса дом № 2 в д.Починок-Быбыть Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

   В ходе  проведенной проверки установлено,  что деревья  в количестве 3 (трех) штук, находящиеся по улице Карла Маркса, дом  № 2 в деревне Починок - Быбыть Кайнлыкского сельского поселения, перестойные и гнилые, которые подлежат вырубке.

Подписи членов комиссии:     _____________________    Кузьмин А.Г.

(подпись)

                                                    _____________________   Дмитриев А.А.
                                                           (подпись)

                                                     _____________________   Гимальдинов К.Г.

                                                                       (подпись)